Mendesius Nomus & Metropolis

Thmuis *Pan* & *Hircus* ab his colebatur.

62 20:30 50

Sebennytes superior locus & metrop.

Sebennytus 62 20:30 20

Busirites Nomus & metropolis

Busiris 62 30:30 15

Leontopolites Nomus & metropolis

Leonum ciuitas *Leonton*, *Leontopolis*.

62 15:30 36

Inter Busiriticum autem & Bubasticū

amnes *Neut* Nomus & metropolis

Panephytis 62 40:31 6

Aegypti sinus

Tanites Nomus & metropolis

Tanis 62 45:30 50

Hic fuit prima *Israëli*tarum captiuitas, à qua per mare rubrum duce *Mose* sunt erepti: *Taphnis* & *Taphium* dicitur: sita erat in terra *Hieffen*, sed nunc destructa est, ut tradit *Brocardus monachus*.

Pharbaïtes Nomus & Metropolis

Pharbethus 62 45:30 30

Ab orientali parte Bubastici fluij

Sethroites Nomus & metropolis

Herculis parua urbs 63 20:31 0

Arabia Nomus & metropolis

Phacusa 63 10:30 50

Bubastices Nomus & metropolis

Bubastus *Pibefeth*, hodie *Azioth*.

63 6:30 40

Heliopolites Nomus & metropolis

Onij, aliter *Elij*. 62 30:30 10

*Ramesse*s ubi *Iudaei* ab accolis bouis latrariam didicerunt, ubi *Christus* cum parentibus exul fuit.

Et in finibus Arabia & Aphro-

diti ciuitates

Babylon *Babulis*. 62 15:30 0

Alcayrum siue *Cayro* nunc uocant: uastissima urbs, & *Sultani* erat regia: et interpretatur *Cahira*, id est, munitio.

Heliopolis *Bethsemes*. 62 30:29 50

Heroum ciuitas *Posidium*.

63 10:29 50

Per hanc et *Babylonem* ciuitatē amnis *Traianus* fluit. Quae autē magno *Delta* & inferiori regioni *Australiora* sunt *Heptanomi* uocant. Et est primus Nomus *Memphites* & *Metropolis* ab occasu fluij

* *Memphis* 61 50:29 50

Nophet & *Migdol* *Hebrais*, hodie *Messer*.

Similiter ab occasu flu. mediterranea ciuitas

Acathorum, aliter *Acanthon*.

61 40:29 40

Postea iuxta eam partē, qua scinditur fluuius insulam faciēs *Heracleopolitem* nomum, Et insula

Nili ciuitas mediterranea

62 129 0

Et metropolis apud occidentalem partem fluij

Herculis ciuitas magna

61 50:29 10

Ab occasu uero insule

Arsinoites Nomus & metropolis

Mediterranea *Arsinoe* *Crocodilorum* ciuitas, quod ibi maxime colerentur.

61 40:29 30

Et portus *Ptolemais* 61 40:29 20

Ab orientali parte insule

Aphroditopolites nomus & metrop.

Eiusdem nominis *Aphroditopolis* ueneris ciuitas. 62 15:29 40

Postea similiter ab orientali parte insule

Angyrorum ciuitas 62 20:29 20

Conueniunt autem fluij, qui insulam faciunt iuxta situm 62 128 45

Cōiungitur autē fluuiō ab occasu Nomus *Oxyrynchites* & metropolis mediterranea

Oxyrynchos *Oxyrynchus* piscis ibi colebatur. 61 40:28 50

Postea similiter Nomus *Cynopolites* & metropolis ab occasu fluij

Co *Ibis* ciuitas. 61 50:28 40

Cui opponitur in insula

Cynon uel *Canum* ciuitas *Cynopolis*.

62 10:28 30

Et deinde ab orientali parte fluij

Acoris 62 128 30

Et mediterranea

Alabastrorū ciuitas 62 30:28 20

Postea *Hermopolites* Nomus & metropolis ab occasu flu. mediterranea

Hermetis uel *Mercurij* ciuitas magna *Hermopolis*. 61 40:28 26

Et ab occasu flu. adiacent custodia

61 50:28 15

Custodia